

SR.272.d.12.2025.PW

Odpowiedź na zadane pytanie

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy zamówienia pn : Zakup i dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza moc silnika na poziomie 75KM (55KW)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza odległość serwisu stacjonarnego od siedziby zamawiającego która wynosi około 63km?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ hydrauliczny o wydajności max 95 l/min?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w 3 tryby jazdy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w złącze mechaniczne?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z wentylatorem bez funkcji rewersu obrotów wentylatora?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Dzień dobry, Czy zamawiający dopuszcza, aby maszyna posiadała 3 tryby skreту ? Jest to uniwersalne rozwiązanie które sprostą Państwa oczekiwaniom.

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający działając zgodnie z art.286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany SWZ:

- **W dziale IV. Opis przedmiotu zamówienia ust. 2 pkt 4):**

jest:

Serwis stacjonarny:

Wykonawca zapewni autoryzowany serwis w odległości nie większej niż 50 km (liczone po drogach publicznych) od siedziby Zamawiającego.

winno być:

Serwis stacjonarny:

Wykonawca zapewni autoryzowany serwis w odległości nie większej niż 65 km (liczone po drogach publicznych) od siedziby Zamawiającego.

WICESTAROSTA

-

Lubomir Głowacki